

Do wszystkich Wykonawców

ZP-~~1959~~.../20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów szewnych (znak sprawy: Z/40/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy materiałów szewnych (znak sprawy: Z/40/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3 szew powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 1 dopuści igłę o długości 18 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 8

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 8 dopuści długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 8, 9 i 12

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3, Pozycjach nr 8, 9 i 12 dopuści igłę okrągłą, nie wzmacnioną, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 5:

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 13

Czy zamawiający w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 13 dopuści igłę o długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 15

Czy zamawiający w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 15 dopuści igłę okrągło-tnącą o długości 48 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 7:

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 16

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Zadania nr 3, Pozycji nr 16 do innego zadania.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający w trakcie trwania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie może wydzielić pozycji do odrębnego zadania ze względu na obowiązujące w tym zakresie przepisy.

Zapytanie nr 8:

Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 1 dopuści igłę okrągło-tnącą, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 9:

Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 1 dopuści igłę 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 10:

Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 2

Czy zamawiający w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 2 dopuści igłę o długości 18 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 11:

Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 3

Czy zamawiający w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 3 dopuści igłę o długości 20 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 12:

Dotyczy Zadania nr 9, Pozycje nr 10-11 i 13

Czy zamawiający w Zadaniu nr 9, Pozycjach nr 10-11 i 13 dopuści igłę okrągłą nie wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 13:

Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Zadania nr 9, Pozycji nr 12 do innego zadania.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający w trakcie trwania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie może wydzielić pozycji do odrębnego zadania ze względu na obowiązujące w tym zakresie przepisy.

Zapytanie nr 14:

Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 14 i 17

Czy zamawiający w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 14 i 17 dopuści igłę 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 15:

Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 15

Czy zamawiający w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 15 dopuści igłę o długości 2 x 9 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 16:

Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 16

Czy zamawiający w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 16 dopuści igłę o długości 18 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 17:

Dotyczy Zadania nr 12, Pozycji nr 1-7,9,11,12

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6, Pozycjach nr 1-7,9,11,12 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 18:

Dotyczy Zadania nr 13, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 13, Pozycji nr 1 szew składający się z kawaszu poliglikolowego, czasie wchłaniania 60-90 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 19:

Dotyczy Zadania nr 14

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 14 szew wykonany z homopolimeru polipropylenowego, pakowany na prosto, w celu zmniejszenia pamięci kształtu włókna, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 20:

Dotyczy Zadania nr 14, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 14, Pozycji nr 1 igłę o długości 2 x 6,4mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 21:

Dotyczy Zadania nr 15, Pozycji nr 7

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 15, Pozycji nr 7 igłę o długości 2x10mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 22:

Dotyczy Zadania nr 15, Pozycji nr 7

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 15, Pozycji nr 7 nić o długości 60cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 23:

Dotyczy Zadania nr 15, Pozycji nr 11

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 15, Pozycji nr 11 igłę o długości 30mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 24:

Dotyczy Zadania nr 15, Pozycji nr 11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Zadania nr 15, Pozycji nr 11 do innego zadania.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 25:

Dotyczy Zadania nr 19

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 19 szew powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 26:

Dotyczy Zadania nr 19, Pozycji nr 10-11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Zadania nr 19, Pozycji nr 10-11 do innego zadania.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający w trakcie trwania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie może wydzielić pozycji do odrębnego zadania ze względu na obowiązujące w tym zakresie przepisy.

Zapytanie nr 27:

Dotyczy Zadania nr 27, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 27, Pozycji nr 1 klips tytanowy o wypukłej, romboidalnej wewnętrznej rzeźbie w kształcie piramidy na całej powierzchni, zapewniające atraumatyczne zaciśnięcie naczynia oraz zapobiegające niepożądanemu przemieszczaniu się klipsa na tkance, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 28:

Dotyczy Zadania nr 27, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 27, Pozycji nr 2 klips tytanowy o wypukłej, romboidalnej wewnętrznej rzeźbie w kształcie piramidy na całej powierzchni, zapewniające atraumatyczne zaciśnięcie naczynia oraz zapobiegające niepożądanemu przemieszczaniu się klipsa na tkance, długość otwartego klipsa 4,8mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 29:

Dotyczy Zadania nr 27

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu nr 27 bezpłatnego użyczenia klipsownic oraz ich serwisu na czas trwania umowy. W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o podanie ilości klipsownic.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 30:

Dotyczy Zadania nr 35, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 35, Pozycji nr 1 igłę o długości 50 mm pakowaną w saszetce 1 x 75 cm z przeliczeniem ilości zgodnie z SIWZ, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 31:

Dotyczy Zadania nr 36, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 36, Pozycji nr 2 igłę o długości 6,4 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 32:

Dotyczy Zadania nr 14

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 14 szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 33:

Dotyczy Zadania nr 14, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 14, Pozycji nr 1 dopuści igłę o długości 2 x 6,4 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 34:

Dotyczy Zadania nr 15, Pozycji nr 11

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 15, Pozycji nr 11 dopuści igłę o długości 30 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 35:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji nr 2 dopuści próbkę z igłą o długości 22mm? Pozostałe parametry bez zmian. W przypadku realizacji umowy, produkt będzie dostarczany zgodnie z parametrami wskazanymi w SIWZ.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 36:

Czy Zamawiający w zad 23 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego producenta zgodnie z opisem: Stapler jednorazowego użytku - typ zszywki: szeroka, grzbiet 7,2mm, nóżka: 4,9 mm ilość zszywek: 35sztuk?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 37:

Czy Zamawiający w zad 27 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta markę WECK / Horizon zgodnie z opisem: Magazyńki wykonane z elastycznego materiału, ułatwiają pobieranie klipsów i ograniczają zużycie klipsownic, posiadają taśmę samoprzylepną na dolnej powierzchni kasetki z klipsami pozwalającą przykleić zasobnik do rękawicy lub obłożenia operacyjnego. Składają się z 2 części, miękkiej (łatwe pobranie klipsa bez wypadania) i twardej (odporność na wygięcia), połączonych w kilku miejscach, co eliminuje możliwość rozpadnięcia się? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 38:

Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania, musi umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego. Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodząc na przeciw potrzebom Zamawiającego, zwracamy się z prośbą w zad 27 o możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazyńku), która zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem możliwości wklejenia do kartoteki pacjenta?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 39:

W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIB. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku ale w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej czyli klasy III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi Zamawiający w zad 27 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia (czyli wszystkimi głównymi naczyniami krwionośnymi, w tym: żyły płucne, tętnice płucne, żyły sercowe, tętnice wieńcowe, tętnice szyjne (wspólne, wewnętrzne i zewnętrzne), tętnice mózgowie, tętnice ramiennie-głowowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i górna żyła główna i wspólne tętnice biodrowe), posiadały klasę III?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga aby klipsy w zadaniu 27 posiadały klasę III.

STARSZY INSPEKTOR

mgr Jacek Smolarek

SPECJALISTA

mgr Alina Pieniak

DYREKTOR

Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu

Maciej Hoppe